
1  

 
 

               ISTITUTO COMPRENSIVO N. 1 –TECLA BALDONI – FORLI’ 

VIA GIORGINA SAFFI 12 – 47121 FORLI’ TEL. 054333345 
email:foic826006@istruzione.it - foic826006@pec.istruzione.it 

cod. mecc. FOIC826006 – cod. univoco UFCP6D – www.ic1forli.it 

  
Prot. n.      Forlì, 17/03/2022  
     

All’Albo/sito web 
agli atti 

 
 Oggetto: Progetto “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”- Fondi Strutturali Europei - 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II–
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” - Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Azione 
13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”-  
Codice identificativo progetto 13.1.1A-FESRPON-EM-2021-360 
CUP D69J21010760002 

Determina a contrarre ai sensi dell’art 32 D.Lgs. n. 50/2016 Codice appalti pubblici – materiale 
pubblicitario – CIG Z2E35A0FDF. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso pubblico Prot. n. AOODGEFID/28966 del 06 settembre 2021 “Cablaggio strutturato e sicuro 
all’interno degli edifici scolastici”-, emanato nell’ambito del programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo Europeo di Sviluppo regionale 
(FESR) – REACT EU. Asse V–Priorità di investimento: 13i – (FESR) Promuovere il superamento degli effetti 
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell’economia” - Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia – Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 

VISTA la nota autorizzativa M.I. prot.  n.  AOODGEFID - 0040055  del  14/10/2021  –  
Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione – Direzione generale per  
i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale, che rappresenta la  
formale autorizzazione alla realizzazione dell’intervento e impegno di spesa della singola  
Istituzione Scolastica; 

VISTO il D.L. n. 129 del 28 agosto 2018; 

VISTO Il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 
1997, n. 59; 

VISTA La legge 13 agosto 2010, n. 136 “Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in 
materia di normativa antimafia; 

VISTO il decreto di assunzione a bilancio  della somma autorizzata prot. N. 3608 del 24/11/2021; 
VISTA la delibera n. 1 del 15/02/2022 di approvazione del Programma Annuale 2022; 
VISTO L’art. 2 del Regolamento d’istituto per l’acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture; 
VISTA la necessità di acquistare n. 2 targhe da esporre nei plessi Diego Fabbri e Caterina Sforza dell’Istituto 

Comprensivo 1; 
VISTA l’offerta della ditta Timbri Rocchi di Cesena;  

RITENUTO opportuno provvedere in merito alla fornitura del materiale effettuando il relativo 
impegno di spesa; 

mailto:foic826006@pec.istruzione.it


2  

DETERMINA 

di provvedere all’affidamento diretto della fornitura del materiale in premessa alla Ditta Timbri 
Rocchi, viale Bovio 318 Cesena (FC); 
di impegnare la somma di €.195,20 (IVA inclusa) imputandola al Progetto/Attività: A03/10 FESR-
REALIZZAZIONE RETI CABLATE E WIRELESS AVV.20480/2021. 
 
 
 
                                        Il Dirigente Scolastico 
                      (Prof.ssa Giuliana Marsico) 

            Documento firmato digitalmente ai sensi 
                                          del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 
 
 
 
 
 


		2022-03-17T09:21:12+0100
	MARSICO GIULIANA




